[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 143

27.04.2017

Об утверждении членов общественного
совета муниципального образования
 «Городской округ Ногликский».

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь разделом 4 Положения об общественном совете муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.12.2016 № 378,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Утвердить членами общественного совета от Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
- Ляшенко Александра Вячеславовича – заместителя начальника производственного отдела добычи нефти и газа обособленного подразделения «Управления добычи нефти газа» ООО «РН-Сахалинморнефтегаз»;
- Сторожеву Оксану Ивановну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр досуга п. Ноглики».
2. Направить настоящее решение мэру муниципального образования «Городской округ Ногликский».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев
image1.png